TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO IVAN BUATIM, DA 28ª SEÇÃO

JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE FRANCISCO BELTRÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1280/2017

PROTOCOLO SEI 0077422-82.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/02/2018

HORÁRIO: Das 08h00 às 11h30

LOCAL: Na sede da Unipar, sito à Av. Júlio Assis Cavalheiro, n. 2000, centro, neste município e comarca

de Francisco Beltrão – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1902446-9 AMANDA DE MELLO LAHUD 10879137-3

1904109-5 ANDRÉ LUIS REOLON 106535647

1900878-6 CAROLINA APARECIDA TAVARES 130638937

1900393-2 CAROLINE MONIQUE DE ALMEIDA BAYERLE 105836716

1900596-1 FELIPE ALVES DE MORAIS 128127291

1901698-4 FRANCIELE PASQUALI GIACHINI 6.771.651-5

1901790-0 ISADORA DE OLIVEIRA BOFF 103481538

1901491-0 LETÍCIA ROBERTA KORB 123680570

1902667-7 LUANA SCARIOTTO GODOI 13.024.180-8

1901260-2 LUCAS ROSA TAVARES DA SILVA 108474270

1901890-8 MARESSA MORAIS SALES 127066078

1900879-3 MARIELE CORREA DE SOUZA 105144598

1902681-7 OLIVIO CICHOVICZ NETO 110942028

1902761-8 VALÉRIA DA SILVA  133529667